
                РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   
     Сектор за материјално финансијске послове 
                  07 број 404-ЈН-236/18 
                   05.06.2019. године 
                      Б е о г р а д 
 
       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство унутрашњих 
послова, Београд, Кнеза Милоша 103, објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 

Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 

Интернет страница 
наручиоца 

www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета ДОБРА 

Основна обележја 
добара, назив и ознака 
из општег речника 
набавки 

Отворени поступак са закључењем оквирног споразума у поступку јавне 
набавке добара без поновног отварања конкуренције: Потрошни 
материјал за машине за персонализацију и паковање 
идентификационих докумената, ЈН број 236/18, Партија 8 – Набавка 
сета за одржавање HP M806, 30190000 –разна канцеларијска опрема 
и потрепштине 

Процењена вредност  1.260.000,00 динара без ПДВ-а и то  за 2019. годину 660.000,00 динара 
без ПДВ-а,  за 2020.годину  600.000,00динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу 
Уговора 

Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 3 

Број Добављача са 
којима је закључен 
оквирни споразум 

 
3 

Датум доношења 
Oдлуке о закључењу 
Оквирног споразума 

03.05.2019. године 

Датум закључења 
Оквирног споразума 

03.06.2019.године 

Основни подаци о 
добављачима 

SK      „DELFI COMMERCE“, д.о.о., Београд, Нехруова 174,  
матични број:06755887  
порески број (ПИБ):100134507 
 „AMPHORA“, д.о.о., Београд,  
матични број: 07470916  
порески број (ПИБ):100037820  
 „OPEN SPACE SOLUTION“, д.о.о., Милоша Обреновића број 25, 
Панчево,  
матични број: 20702974  
порески број (ПИБ):106903285 

(у  

Период важења 
Оквирног споразума  

До финансисјке реализације  

                                                                                                                                                             
Помоћник министра – начелник Сектора  

   
  Жељко Веселиновић ср 


